
 

 

ВЕРХОТУРСКАЯ РАЙОННАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

 17 августа 2017 года  №15/65  

г. Верхотурье 

 

Об утверждении смет расходов участковых избирательных комиссий  

на подготовку и проведение выборов Губернатора Свердловской области 

10 сентября 2017 года 

 

В соответствии с постановлением Избирательной комиссии 

Свердловской области от 08 октября 2015 года № 20/131 «Об утверждении 

порядка составления, утверждения и ведения бюджетных смет 

избирательных комиссий (комиссий референдума) по средствам, 

выделенным из областного бюджета на подготовку и проведение выборов 

(референдума)» Верхотурская районная территориальная избирательная 

комиссия РЕШИЛА: 

1. Утвердить сметы расходов участковых избирательных комиссий на 

подготовку и проведение выборов Губернатора Свердловской области в 2017 

году (приложение № 1)  

2. Осуществлять финансирование участковых избирательных комиссий 

по подготовке и проведению выборов Губернатора Свердловской области в 

соответствии с утвержденными сметами путем выдачи средств под отчет 

председателям соответствующих комиссий (приложение № 2) согласно их 

заявлений. 

3. Председателям участковых избирательных комиссий обеспечить 

целевое и эффективное расходование средств, выделенных на подготовку и 

проведение выборов Губернатора Свердловской области, в соответствии с 

утвержденными сметами расходов.  



 2 

4. Направить настоящее решение нижестоящим участковым 

избирательным комиссиям. 

5. Контроль за исполнением решения возложить на председателя 

Верхотурской районной территориальной избирательной комиссии 

Н.А.Захарову 

 

Председатель Верхотурской 

районной территориальной 

избирательной комиссии 

 

Н.А.Захарова 

   

Секретарь Верхотурской 

районной территориальной 

избирательной комиссии 

 

И.М.Хомутова 

 



 3 

 Приложение № 2 

к решению Верхотурской районной 

территориальной избирательной 

комиссии от 17 августа 2017 г. №15/65 

 

Перечень председателей участковых избирательных комиссий на 

выборах Губернатора Свердловской области в 2017 году 

 
№ п/п Номер избирательного 

участка 

ФИО председателя 

1 313 Минигазиева Елена Васильевна 

2 314 Кононова Нина Петровна 

3 315 Кинаева Марина Семеновна 

4 316 Красных Галина Владимировна 

5 317 Топорова Валентина Викторовна 

6 318 Бессонова Елена Ивановна 

7 319 Стадник Елизавета Борисовна 

8 320 Малых Алена Сергеевна 

9 321 Зыкина Зоя Ивановна 

10 322 Вачерова Ирина Викторовна 

11 323 Молчанова Татьяна Леонидовна 

12 324 Корчемкина Надежда Петровна 

13 325 Мызникова Валентина Анатольевна 

14 326 Фалалеева Галина Николаевна 

15 327 Емельянова Татьяна Александровна 

16 328 Гизитдинова Тамара Александровна 

17 329 Серебренников Леонид Александрович 

18 330 Вагина Оксана Романовна 

19 331 Пентюрин Василий Александрович 

20 332 Мясникова Светлана Александровна 

 

 


